[image: brasaomm]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo
0

[image: brasaomm]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo
PROJETO DE LEI Nº 170 DE 2022
AUTÓGRAFO N° 01 DE 2023

                       “DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À PRAÇA LOCALIZADA JUNTO AO TERRENO DA ASSOCIAÇÃO ACOJAMBA, LOCALIZADA ENTRE AS RUAS CÉSAR DE FREITAS E JUVENAL TOLEDO, NO JARDIM MARIA BEATRIZ, BAIRRO  DO  GARCÊS,   DE PRAÇA FRANZ DE CARVALHO”.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1º – A Praça localizada junto ao terreno da Associação Acojamba, localizada entre as Ruas César de Freitas e Juvenal Toledo, no Jardim Maria Beatriz, Bairro do Garcês passa a denominar-se de “PRAÇA FRANZ DE CARVALHO”.

[bookmark: _GoBack]Art. 2º – Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se às disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 07 de fevereiro de 2023.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
1ª Vice-Presidente

VEREADOR JOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI
2º Vice-Presidente

VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA
1ª Secretária

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI
                       2º Secretário

Projeto de Lei n° 170 de 2022
Autoria da Vereadora Luzia Cristina Cortes Nogueira

image1.jpeg